4、主债权种类、金额及期限：担保的主债权为各贷款人依据贷款合同、银行承兑
汇票、贸易融资、保函、资金业务及银行的其它授信业务合同（统称“单笔合同”），及
其修订或补充，承诺发放的金额不超过[人民币壹拾壹亿肆仟伍佰伍拾伍万零伍佰壹
拾伍元整]（或等值外币）的贷款资金，以及借款人在有关融资文件项下应付各银团成
员行的利息及其他应付款项；主债权的履行期限依贷款合同及相应融资文件之约
定。

5、保证范围：贷款合同、银行承兑汇票、贸易融资、保函、资金业务及银行的其他
它授信业务合同(统称“单笔合同”)项下本金[￥1145550515.00]（金额大写[人民币壹
拾壹亿肆仟伍佰伍拾伍万零伍佰壹拾伍元整]）（或等值外币）及利息（包括复利和罚
息），贷款合同及相应融资文件项下的违约金、赔偿金、借款人应向银团成员行支付
的其他款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费等）、贷款人实现债权与担保权
利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估
费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

（二）嘉华尼龙（江苏）
1、债务人：嘉华特种尼龙（江苏）有限公司
2、保证人：浙江台华新材料集团股份有限公司
3、贷款人：中国银行股份有限公司嘉兴市分行、中国工商银行股份有限公司嘉